
Pronájem bytu přímo na Zámeckém náměstí, Teplice
S velkým potěšením nabízíme na pronájem naprosto jedinečnou nemovitost - byt, který se nachází
přímo na Zámeckém náměstí v Teplicích. Jedná se o naprosto unikátní nabídku pronájmu v
absolutně nejvyhledávanější lokalitě, kdy z oken je výhled na krásné, historické náměstí.Byt je v
perfektním stavu, po celkové, nákladné rekonstrukci, během které byly zachovány překrásné
historické prvky, včetně dřevěných parket.První patro domu, který je také ve výborném stavu, po
renovaci. Byt je velmi prostorný, celková plocha dělá úctyhodných 120 m2! Tři pokoje, kuchyně,
terasa do klidného vnitrobloku, koupelna a WC. Vytápění a ohřev vody pomoci plynového
kotle.Vynikající občanská vybavenost je samozřejmosti: nákupní centra, obchody, kavárny a
restaurace, školky a školy, vše na dosah ruky.Pokud hledáte mimořádně luxusní bydlení v
historickém srdci lázeňského města, zavolejte a sjednejte si nezávaznou prohlídku ještě dnes.Nájem
ve výši 20.000,- Kč plus voda 500 korun na osobu, plus elektřina a plyn. Vratná kauce 45.000,- Kč,
p...

Číslo nabídky 02212
Typ nabídky Pronájem

Kraj Ústecký kraj
Město Teplice

Vlastnictví Osobní
Celková plocha 120

Cena Nájem ve výši 20.000,- Kč plus voda 500 korun na osobu, plus elektřina a plyn. Vratná kauce 45.000,- Kč, provize 30.000,- Kč.


